

**Dotyczy: "Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku mieszkalnego - wielorodzinnego na budynek mieszkalny z częścią usługową (kancelarie leśniczych) oraz budowę budynku garażowo - gospodarczego wraz z urządzeniami budowlanymi i infrastrukturą techniczną" - nr postępowania S.270.10.2021.**

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 2021.1129) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania.

#### **Pytanie nr 19**

W związku z zapytaniem od producenta kamienia, proszę o informację jakiego rodzaju i koloru ma być piaskowiec, ponieważ jest go sześć odmian. Proszę również o zdjęcie poglądowe piaskowca.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że kamień elewacyjny powinien być koloru naturalnego, jasnego brązu, ciepły odcień beżu. Kamień odporny na utlenianie, rozwarstwianie i korozję.**

#### **Pytanie nr 20**

Niestety w całości dokumentacji nie ma żadnych szczegółowych informacji w zakresie instalacji POMP CIEPŁA oraz odwiertów - dolnego źródła. W owej sytuacji czy mogę prosić o przesłanie: - linku do poprawnego przetargu gdzie widnieją informacje w zakresie wykonania maszynowni opartej o gruntowa pompę ciepła wraz z dolnym źródłem, - szczegółowej dokumentacji w zakresie mocy oraz parametrów projektowanej pompy ciepła, - schematu jeśli Państwo takim dysponują oraz wszelkiej dodatkowej dokumentacji z zakresu, który wskazałam powyżej (mam wątpliwości czy link do przetargu jest prawidłowy (gdyż na tej stronie takie informacje nie widnieją). Wszystkie materiały posłużą do opracowania ofert. Proszę o ustosunkowanie się do wiadomości w wolnej chwili.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podany link do dokumentacji przetargowej [https://platformazakupowa.pl/pn/lasy\\_kroscienko](https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kroscienko) jest prawidłowy. Wszelkie niezbędne informacje dot. projektowanej pompy ciepła można znaleźć w Załączniku 8 – dokumentacja projektowa (Załącznik nr 8 – dokumentacja projektowa INSTALACJE WOD-KAN, CO, WENTYLACJA).**

**Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ i jest wiążąca dla Wykonawców przy składaniu ofert.**